
 Zarządzenie Nr 18/2014

Starosty Hajnowskiego

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

W  sprawie  wprowadzenia  wzoru  formularza  spisu  zdawczo  –  odbiorczego  nosników

informatycznych w Starostwie Powiatowym w Hajnówce

Na  podstawie  § 12  ust.  2  Instrukcji  Archiwalnej  stanowiącej  załącznik  nr  6  do

Rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  18  stycznia  2011  r.  w  sprawie  instrukcji

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu

działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Hajnówce wzór formularza spisu zdawczo

–  odbiorczego  nośników  informatycznych  w  tradycyjnym  systemie  wykonywania  czynności

kancelaryjnych stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     STAROSTA
                           
                                                                                            Włodzimierz Pietroczuk



                                                                                                                                                Załącznik 
                                                                                                                                                do Zarządzenia nr 18/2014
                                                                                                                                                Starosty Hajnowskiego
                                                                                                                                                z dnia 11 sierpnia 2014 r.
 

....................................................................
Nazwa podmiotu i komórki organizacyjnej

                                                                                         Spis zdawczo-odbiorczy nr. ....................

Lp.
Oznaczenie

nośnika
Określenie

typu nośnika

Znak sprawy/
symbol

klasyfikacyjny

Numer seryjny
nośnika

Miejsce
przechowywania

Data zniszczenia/
przekazania do

AP

Spis zakończono na pozycji: 
Liczba nośników:

        ZDAJĄCY:                                        KIEROWNIK KOMÓRKI:                          PRZYJMUJĄCY:
         (imię i nazwisko)                                                          (imię i nazwisko)                                                 (imię i nazwisko)   

Hajnówka, dn. .....................................


